liter p̄sequerētur: vel dātes spūaliter necarēt. *Tēplū etiā*
et dom; dei mēs est et p̄ciētia fidelū: q̄ si in lesione p̄mi
puerfas cogitātiōes p̄fert: q̄ si in spelunca latrones resi-
dēt. Ergo mēs fidelū spelūca latronis sit: qm̄ relicta sim-
plicitate et sc̄ritatis: illud conat̄ agere vñ valeat p̄m̄is no-
*cere. *3. rē Luc. r. r. Et in gressus in tēplū cepit enēere vñ in**
*il. et emē. illud di. illis. *Scriptū est dom; mea dom; ofo-**
*nis vocabit: vos aut fe. eā spe. latro. *Breg. in homilia.**
Quia narrauerat mala vētura: p̄m̄ tēplū igressus ē vt
de illo emētes et vēdētes enēceret: ondēs q; ruina p̄p̄i ma-
xime ex culpa sacerdotū fuit. vñ d. et igressus i tēplū r. c.
Ambro. Quia de; tēplū suū non mercatoris vñt esse dis-
uerforiū: s; domiciliū sc̄ritatis. nec vēdibili religionis offi-
cio: s; obsequio gratuito vsum ministerij sacerdotalis in-
*format. *Theophilus. Hoc etiā fecit dñs in p̄ncipio p̄dica-**
*tionis sue: vt narrat *Joan. ij. c. Et nūc iterū illud fecit: qd**
ad maius crimē iudeoz redūdat: q̄ nō fuerūt ex p̄o: ad
*monitiōe castigati. *3. rē Aug. *Dysdice aut tēplū ip̄m bo-***
minē ch̄ristū intelligas: vel etiā ad iūcto co: po: e: ei; qd ec-
*clesia est. fin aut qd est caput ecclie: dicitū est *Joā. ij. Solv-**
uite tēplū h. i. trib; dieb; suscitabo illud. fin id vero q; ad-
iuncta ecclia intelligit tēplum: videt dixisse auferre ista
hinc r. c. Signauit em̄ futuros in ecclia: q̄ sua negotia po-
tius agerēt: vt receptacula ibi haberēt ad occultāda sc̄le-
ra sua: q; vt charitatē ch̄risti sequerēt: et p̄ctōz cōfēdētes ac-
*cepta venia corrigerent. *3. rē *Breg. *Dysdice aut sicut rē-***
plū dei in ciuitate est: ita in plebe fideli vita religiosoz: et
sepe nōnulli habitū religionis sumūt: q̄ dū factoz ordi-
locū p̄cipiūt: sc̄tē religionis officū in cōmertiū terrene ne-
gotiarionis irabūt. s. q. iij. vidētes. vēdētes. vēdētes. q̄pe i tēplo
sunt: q̄ hoc qd q̄būdā iure cōpetit: ad p̄m̄i largiunt. i. u-
*sticia ei; vēdere: est hāc p̄ p̄m̄i acceptiōe seruare. *Enem-**
tes hō in tēplo sunt: q̄ dū hoc p̄soluere p̄mo qd iustum
est nolūt: dūq; rē in rē debitā facere cōtēnunt: dato p̄m̄
*nis p̄cio emūt p̄ctm̄. *Dysg. Si quis vēdit enēciē. et p̄-**
pue si vēdit colūbas. Si em̄ ea q̄ m̄i a spūsc̄o sunt res
uelata et credita: aut in vulgus p̄cio vēdidero: aut absq;
mercede nō docuero: qd aliud facio: nisi colūbam. i. spm̄-
*sc̄m̄ vēdo. *Ambro. Bnaliter itaq; dñs docet sc̄lares a tē-**
plo dei abesse debere cōtract; sepealiter aut nūmularios
repulit: q̄ de pecunia dñi. i. scriptura diuina lucrū q̄runt.
*nec bona malaq; discernūt. *Breg. Qui domū dei spelun-**
cā latronū faciūt: q; dū pueri hoies locū religionis tenēt:
ibi malitie sue gladijs occidūt: vbi viuificare p̄mos ofo-
*nis sue itercessos esse deuert. *Tēplū q̄ ē ip̄a mēs fidelū:**
q̄ si in lesiōe p̄mi puerfas cogitātiōes p̄fert: q̄ si in spe-
*lūca latrones residēt. *3. rē *Joā. ij. et inuenit in templo r. c.***
Beda. Dñs hierl̄m̄ aduenit; p̄rimo tēplū o: atur; adijt;
nobis dās erēplū vt q̄cūq; p̄peram;: domū dei p̄m̄ in-
grediamur dñm de p̄catur. vñ r. d. Et inuenit i tē. vē. bo.
*et oues et co. *Aug. Sacrificia illi p̄plo: p̄ ei; carnalitate: ta-**
lia data sunt: qd; teneret ne i idola influeret: et imolabāt
oues et boues et colūbas. ad h. r. q. f. p̄sidera. r. r. q. f. s. s.
*obij. c. *3. rē *Beda. S; q; de lōginquo p̄perātes: q̄ iussa***
sunt imolari dño: secū ferre nō poterāt: eo: p̄cia nō des-
rebāt. vñ facta occasiōe: h̄ aialia in tēplo scribe et p̄hisc̄i vē-
di instruerūt: vt veniētes emerēt et offererēt: eadēq; obla-
ta ipsi aljs vēderēt. et sic sua lucra accumularēt. vñ r. nū-
mularij ad hoc sedebāt ad mēsam. vñ iter emptoz: es et vē-
ditoz: es hostiaz p̄: opra esset pecunia. vñ r. subdit. et nū-
fedē. r. c. Dñs autē volēs ad esse in domo sua terrene nego-
tiarionis oēs expulit fo: as. ad hoc. lxxvij. di. p̄ totū. r. r.
q. iij. pertotū. et ne cleri. vlt. mo. p̄ totū. et sequitur: eiecit
*de tēplo. *Theophilus. Neq; solū eos eiecit q̄ vēdebant**
*et emebant: sed etiā res eo: n. vnde subdit. *Ques quoq;**
et boues r. c. et inenias subuertit. s; nūmulario: um que
*erāt q̄ si vasa denarioz. *Dysg. Cōsiderem; aut ne iore**
enome videat; q; de fili; captis funiculis: par at sibi fla-
gellū ad enēciēdū de tēplo. vñt r. refugiū ad p̄m̄i m̄so-
*nē relinquit diuina prās iesu: vt quū volebat posset ita;**